
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Zhodnocení možnosti zřízení cyklopůjčovny v Pardubickém kraji 

Autor práce: 

Bc. Michaela Bartáková 

Oponent: 

Ing. Leoš Beran 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Vzhledem k vybranému tématu diplomové práce považuji přístup studenta k řešení 
problému za odpovídající. Studentka při své analýze použila adekvátních nástrojů a jejich 
výsledky vhodně implementovala do návrhu řešení. 
 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Domnívám se, že hodnocený podnikatelský záměr je možno využít v praxi a to právě 
při skloubení všech služeb cyklopůjčovny. Při sestavení provozního rozpočtu bych se však 
více zaměřil na stanovení jednotlivých nákladů. Některé položky příliš neodpovídají realitě. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

V teoretické části práce je použito dostečné množství citací z odborných publikací. 
Studentka  využila releventních zdrojů.   
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

K formálnímu provedení diplomové práce nemám zásadních připonek. Práce je 
přehledně členěna. Jedinou menší vítku mám k několika překlepům. 
 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

      
 

Připomínky a dotazy k práci: 

  Jaké marketingové nástroje by studentka použila při propagaci cyklopůjčovny? 

Zabývala jste se otázkou vlivu cyklopůjčoven na intenzitu osobní automobilové 
dopravy? 

 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Velmi dobře (2) 



 

 

V Pardubicích  dne 23.9.2014 . 

 

.......................................... 

      


